Estando cumpridas as formalidades previstas no Art. 75, Inciso II da Lei nº 

14.133/2021, HOMOLOGO o processo de Dispensa de Licitação nº 198 e o 

ADJUDICO a empresa: DISAL – DISTRIBUIDORES ASSOCIADOS DE LIVROS 

S.A., inscrita no CNPJ: 62.277.041/0001-87 no valor total de R$ 6.720,00 (seis mil, 

setecentos e vinte reais), AUTORIZANDO, neste mesmo ato, a(s) sua(s) 

contratações(s) no valor total de R$ 6.720,00 (seis mil, setecentos e vinte reais). 

Mossoró, 03 de dezembro de 2025.  

Aline Lidiane Batista 
Presidente da FGD